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31.12.2025 Vuosi Vaihtuu: Oulu2026 
Euroopan kulttuuripääkaupunkivuoden etkot Oulu
hallissa! Show räväyttää tunnelman kattoon kulttuuri
pääkaupunkivuoden kynnyksellä. Luvassa on räjähtävää 
energiaa, visuaalista ilotulitusta, säihkettä ja iloa – koti
maisia eturivin artisteja unohtamatta. Liput myy Lippu.fi!

16.–18.1.2026 Avajaisfestarit. Koko Oulun keskusta 
muuntuu Euroopan kulttuuripääkaupunkivuotta 
juhlistavaksi festarialueeksi, kun vuosi polkaistaan 
käyntiin kaikille avoimella kaupunkitapahtumalla.

16.–18.1.2026 Lastenkulttuurikeskus Kotilon avajaiset. 
Kotilo kutsuu viihtymään, leikkimään ja tutustumaan  
eri taiteenaloihin.

Tammikuu – toukokuu Saamelainen duodji, taide 
ja tapahtumat täyttävät Oulun taidemuseon. 
Oulun taide museon näyttelyssä kävijät pääsevät 
tutustumaan saamelaiskulttuurin monimuotoisuuteen,  
resilienssiin ja kestävyyteen.



16.1.2026 Ovllá-ooppera, maailman ensiilta. 
Ooppera nostaa Oulun teatterin suurelle näyttämölle 
saamelaisten näkökulman sekä ne valtavan kipeät 
seuraukset, jotka valtiojohtoisen sorron jäljiltä 
vaikuttavat yhä uusiin saamelaissukupolviin.

Kaikkien syntymäpäivät. Joka kuukausi avaamme 
yllätyslahjan: näyttelyn, performanssin, työpajan 
tai seminaarin tai kaikille tarkoitetun juhlan. Aineen 
taidemuseo, Tornio

Vesivoimalaitokset. Kokeellinen oopperateossarja 
valtakunnallisesti merkittävässä rakennetussa kulttuuri
ympäristössä. Oopperakomppania; Oulu, Hyrynsalmi, 
Muhos, Paltamo, Ristijärvi, Suomussalmi, Utajärvi, Vaala

Marakni- romanikulttuurin markkinat. Yhteisöllinen 
ohjelma, jonka aikana virkataan romanipitsejä, 
leivotaan karjalanpiirakoita, nähdään eurooppalaisia 
romanielokuvia, kuullaan romanimuusikoita, tanssitaan 
tangoa ja tutustutaan romanikulttuurista kertoviin 
valokuva ja taidenäyttelyihin. Oulu, Hailuoto, Pyhäjoki, 
Raahe

6.2.2026 Saamelaisten kansallispäivä juhlistaa 
Euroopan unionin ainoan alkuperäiskansan perinteitä 
ja nykyisyyttä. Saamelaiskulttuuri on monipuolisesti 
mukana Oulu2026ohjelmassa koko vuoden.

28.2.2026 Frozen People on elektronisen musiikin ja 
taiteen festivaali meren jäällä Oulussa. Frozen People 
tarjoaa brutaalit ja ainutlaatuisen arktiset olosuhteet 
maailman hyytävimmille tansseille ja taideelämyksille.

Taidetalo MURRR! Kalajoen keskustan purkutalo täyttyy 
savimuraaleilla, joiden materiaaleina ovat hiekka, savi, 
luonnonkuidut ja pigmentit. Muraaleissa kuvataan 
Kalajoen asukkaiden tarinoita ja kokemuksia.

Oulujärven höyrylaivateatteri seilaa Oulujärven 
aalloilla ja tuo teatterin ihmeen sinne missä et uskoisi 
sitä tapaavasi. Vaarakollektiivi, Kajaani

11.6.-31.7.2026 Art Ii Biennaali, Ii. Kansainvälinen 
biennaali tunnetaan erityisesti ympäristöteemaisista 
taideteoksistaan, jotka heijastavat paikallisia ja 
globaaleja ekologisia kysymyksiä.

10.–14.6.2026. Soiva joki. Muusikot ja kaikki mahdolliset 
vesikulkuneuvot matkustavat koko Pyhäjoen Pyhä
järveltä merelle asti. Pyhäjärvi, Kärsämäki, Haapavesi, 
Oulainen, Pyhäjoki.



22.8.2026 Faravidin maa, ensiilta. Teatteria, tanssia 
ja sirkusta yhdistävä immersiivinen teos, jossa Oululle 
ja PohjoisSuomelle luodaan puolifiktiivinen, myyttinen 
menneisyys. 

22.8.2026 Kesäillan kattaus. Yhteisöllinen, 
unohtumaton elämys tuo yhteen paikallisen ruoka
kulttuurin, taiteen ja yhdessäolon riemun. Oulun 
keskustaan katettavan yhteensä kilometrin pituisen 
pöydän ympärillä tarjotaan monipuolista ohjelmaa.

28.–29.8.2026 Delta Life on koko kansan karnevaali, 
jossa maailma pelastuu tarujen Luonnotarten 
innostaessa ihmiset hidastamaan ajan pyörää 
yhdessä. Oulujokisuistoon rakentuva tapahtuma kutsuu 
jokaisen juhlimaan!

Sopeutuminen, aika ei ole puolellamme. Odotammeko, 
että luonto sopeutuu ihmisen toimintaan? Hanke 
vahvistaa toimijuutta taideteosten ja näyttelyn kautta 
sen sijaan, että sopeudumme passiivisesti muutoksiin. 
Päänäyttely Oulun taidemuseossa syksystä 2026 
alkaen.

Climate Clock. Ouluun muodostuu pysyvä julkisen 
taiteen reitti arvostettujen kotimaisten ja kansain
välisten taiteilijoiden teoksista. Jokaisen teoksen ainut
laatuinen sijainti tarjoaa hetken pysähtymiseen ja tuo 
toivoa tulevaisuuteen. Avajaiset kesäkuussa 2026.

ARToulu-taidealue. Oulujoen suiston seitsemän 
kaupunginosaa muuttuu omaleimaiseksi ja moni
ääniseksi taidealueeksi, kun lukuisat taideteokset 
tulevat osaksi kaupunkitilaa. Visuaalinen taide 
pysäyttää, yllättää ja ilahduttaa asuinalueilla ja 
kaupunkiluonnossa.

13.–22.11.2026 Lumo Art & Tech Festival. Kansainvälinen 
festivaali tuo useisiin tapahtumapaikkoihin erilaisia 
taiteen ja teknologian kohtaamisia valotaiteesta 
ääni taiteeseen sekä monimuotoiseen digitaaliseen 
taiteeseen.

19.–21.11.2026 Beyond the Sky. Innovatiivinen taidetta, 
tiedettä ja teknologiaa yhdistävä teos, jossa kaukaiset 
tähtisumut tuodaan yleisön ulottuville. Oululaisen 
astrokuvaaja JukkaPekka Metsävainion elämäntyön 
inspiroiman teoksen täydentää Lauri Porran musiikki 
Oulu Sinfonian tulkitsemana. Taivaiden taakse vievän 
elämyksen äärelle pääsee Ouluhallissa.

12.12.2026 Talviklassikko. Oulun Kärpät järjestää 
valtavan ulkoilmatapahtuman.
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KOETTAVISSA KOKO VUODEN AJAN
Rauhankoneen kerroksia. Mediataideteos Oulun kau
pungintalolla herättelee pohtimaan omaa suhdetta 
rauhaan ja rauhankysymyksiin. Ekho Collectiven taide
teos on vuorovaikutuksessa yleisön kanssa tekoälyn, 
koneoppimisen ja konenäön avulla. 

Fotografiska Tallinn tuo ensimmäistä kertaa valokuva
näyttelyn Suomeen, Oulun keskustaan. Näyttely kutsuu 
näkemään tavanomaisuuden ulkopuolelle, yhdisty
mään syvemmällä tavalla ja visioimaan tulevaisuutta, 
jossa eturintamassa ovat luovuus ja yhteisöllisyys.

Mediataidetta Kiasmasta. Nykytaiteen museo Kiasma 
Helsingissä kuratoi Kansallisgallerian kokoelmiin kuulu
van mediataiteen näyttelyn Ouluun kaupungintalolle.
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Ja paljon paljon muuta!  
Tutustu korkeatasoiseen tarjontaan

Oikeudet muutoksiin pidätetään.


